01.08.2024 г.

ПРИКАЗ № 6/1

«Об утверждении стоимости и

сроках внесения платежей на 2024-

2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость родительской платы за организацию

образовательного процесса в 1-11классе (Приложение 1).

2. Утвердить размер вступительного взноса и систему скидок при

заключении договоров (Приложение 1).

3. Руководствоваться данным приказом при заключении договора с 01

сентября 2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Э.Р. Никитина

Приложение 1

1. Годовая стоимость услуг по договору об организации образовательного

процесса составляет 297 000 (Двести девяносто семь тысяч) рублей.

Оплата услуг вносится в наличной или безналичной форме ежемесячно

в период с 01.09.2024 года по 31.05.2025 года, из расчета 1/9 общей

стоимости равными долями в размере 33 000 (Тридцать три тысячи)

рублей в форме предоплаты не позднее 5 числа текущего месяца.

2. Стоимость питания 1-5 класс 650 руб/день, 6-11 класс обед 300 руб/день.

3. Вступительный взнос в размере 100 000 руб. 00 коп. единоразово при

заключении договора организации образовательного процесса.

4. Вступительный взнос оплачивается в размере 50% (50 000 руб. 00 коп.),

в случае перехода в первый класс из детского сада ЧУДО «Солнечный

круг».

5. При обучении двух и более детей в Другой школе предоставляется

скидка 10% на базовую часть второго и последующего ребенка, а также

50% на вступительный взнос.